
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  -t55 /76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASfLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

constante no Processo n• 19.401/76, 

RESOLVE 

Designar o Professor HELLIO BARBOSA FERREIRA 

para exercer a função de Representante do Departamento de Medici-

na Especializada, junto ã Congregação de Carreira do Curso de Me-

dicina, a partir de 27 de agosto do corrente ano. 

Brunia. '7 de setembro de 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA 
Reitor 

c.c.: GRE-PLI-NDE-.D eGL 


	Page 1

